平成 27 年 11 月 4 日

第７回徳島県がん登録研修会開催のご案内

徳島大学病院 がん診療連携センター長
埴淵 昌毅

 拝啓

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 この度、各医療機関の院内がん登録データの精度向上、及び、全国がん登録の実施に伴

う知識習得を目的とし、徳島県内のがん登録実務者・診療情報管理士等を対象とした研修

会を下記の日程で開催いたします。
ご多忙とは存じますが、ご参加いただきますようご案内申し上げます。

敬具

記

日  時：平成 27 年 12 月 12 日（土）午前 10 時 25 分～午後 12 時
場  所：徳島大学病院 日亜メディカルホール（西病棟 11 階）
内  容： 1「脳腫瘍」
      2「頭頸部がん」

3「血液がん」
募集人員：50 名

参加対象：徳島県内及び近郊の医療機関に勤務されている方で、がん登録実務担当者、

これからがん登録に携わる予定のある方、がん登録に興味のある方
申込方法：別紙の参加申込書により FAX にてお申し込みください

【プログラム】
10：00~ 受付開始
10：25

~10：30
開会あいさつ

徳島大学病院 がん診療連携センター長

埴淵 昌毅

10：30
~11：00

脳腫瘍

徳島大学病院 脳神経外科
中島 公平

11：00
~11：30

頭頸部がん

徳島大学病院 耳鼻咽喉科・頭頸部外科
阿部 晃治

11：30
~12：00

血液がん

徳島大学病院 血液内科
賀川 久美子

12：00 閉会

  FAX 番号 088-633-9111

第 7 回徳島県がん登録研修会 参加申込
徳島大学病院 がん診療連携センター 宛

貴 施 設 名

お電話番号

E-mail

所  属 職  種 氏  名 国がん主催の
研修受講状況

   初級・中級・指導者

   初級・中級・指導者

   初級・中級・指導者

   初級・中級・指導者

   初級・中級・指導者

がん登録に関してご質問等ございましたらご記入ください

締切：１１月２７日（金）

【お問合せ】
徳島大学病院 医療支援課患者支援係
 がん診療連携センター
担当  森内 香

TEL:088-633-7312  FAX:088-633-9111
Email:moriuchi.kaoru@tokushima-u.ac,jp